



MEDIAKORTTI

Tule mainostajaksi Punomoon!

Punomo.fi on verkkosivusto, jossa kaikki on käsityötä!

Punomoon tullaan etsimään inspiraatioita ja suunnittelemaan käsitöitä sekä hankkimaan tietoa työtavoista, materiaaleista ja välineistä ja niiden ostopaikoista. Myös tapahtumat ja koulutukset kiinnostavat Punomon käyttäjiä. Punomossa on edustettuna niin tekstiilityö kuin tekninen käsityö.

Mainostamalla Punomossa tavoitat käsityön harrastajat, alan opiskelijat, opettajat ja ammattilaiset – sekä tuet samalla käsityötä ja suomenkielisen käsityösisällön saatavuutta!

85 000
kävijää
verkkosivulla
/kk

25 000
seuraajaa
sosiaalisessa
mediassa

2 000
henkilöä
sähköposti-
listalla

Punomosta löytyy monipuolisesti erilaisia käsityöohjeita, ideoita ja oppimateriaaleja kaikkiaan yli 3500 julkaisua. Sisällöstä vastaa Käsiyö verkossa ry, joka on voittoa tavoittelematon yhdistys ja tuottaa sisältöä vapaaehtoisvoimin. Punomon julkaisujen tekijät ovat käsityöopettajia varhaiskasvatuksesta ja perusopetuksesta aina aikuiskoulutukseen ja yliopistoihin.





Tuo yrityksesi näkyväksi käsityöharrastajien ja -ammattilaisten keskuudessa valitsemallasi paketilla:
Peruspaketti sisältää mainostamisen Punomo.fi verkkosivulla, Pluspaketilla näyt lisäksi Punomon somekanavissa sekä voit julkaista omiin tuotteisiin liittyvän ohjeen tai esittelyn.

Hinnasto	Peruspaketti 180€ / vuosi (alv. 0%)	+Pluspaketti 300€ / vuosi (alv. 0%)
Mainos satunnaisesti vaihtuvassa bannerissa kaikilla Punomon sivuilla	✓	✓
Yrityksen esittelyteksti erillisellä mainossivulla	✓	✓
Oikeus mainostaa Punomo.fi:n kanavilla 4 kertaa vuodessa haluamasi ajankohtana (Instagram, Facebook, sähköposti)		✓
Oikeus julkaista omiin tuotteisiin liittyvä käsityöohje tai työväline-esittely		✓

Aineisto

Kuva: mittasuhteet leveys / korkeus n. 3 / 2. Sosiaalisen median mainoksissa käy myös neliönmalliset ja pystysuuntaiset kuvat.

Tekstit: Banneri n. 350 merkkiä, esittelysivu n. 800 merkkiä, mainos sosiaalisessa mediassa max. 2 200 merkkiä.

Lisätiedot, mainospaikan varaus ja aineiston lähetys:

media@punomo.fi

